
Název: 

Sídiem: 

Smlouva o zájezdovém představení 

Divadlo RB, s. r. o. 

Brdlíkova 189/5, 150 d0 Fraha 5 

Provozovna: — Divadlo Radka Brzobohatého 

Opletalova 5/7, 110 00 Praha 1 
Zastoupeno: — Mgr. Romaňna Janáková 
iČč: 
DKČ: 
Číslo účtů: 

05876974 

(z05876974 

2101177146/2010 

(dále jen DRB) 

a 

Název; 

Sídlem: 

Severočeské divadlo, s.r.o. 

Lidičké nám. 10, Ústínad Labem 
Zastoupeno: — Mgr. Miloš Formáček 
ič: 
DIČ: 

22774289 

CZ 22774289 

(dále jen pořadatel) 

1 Předmět smlouvy 

1.1  Touto smlouvou se smluvní strany dohodfty na realizaci divadelního představení: 

Laura Wade: „JSEM DOMA ZLATO!“, režie: Lukáš Burian, za podmínek dále uvedených 
v této smlouvě. 

2 Práva a povinnosti smluvních stran 

2.1  DRB se zavazuje odehrát představení „Jsem doma Zlato!“ 

Místo: Severočeské divadio 
Datum: 26.1, 2024 : 

Počet představení; 1 

Začátek představení: 19:00 hod. 

2.2. DRB se zavazuje, že se účinkující dostaví na vystoupení včas a umělecký výkon bude proveden 
svědomitě. 

2.3.  Pořadatel se zavazuje zajistit: 

Miísto k parkování pro 2 vozy s umělcí a technikou a přístup pro stavbu scény 
Přístup do prostor divadla 5 hodin před začátkem představení (popř. dle domluvy 
s techniíkem) 
Přítomnost 2 místních techníků na vynesení kulis a po skončení představení naložení kulis 
Přítomnost jednoho technického pracovníka obeznámeného s osvětlovací a zvukovou 
technikou v místě konání divadelního představení 4 hodiny před představením 
Propojení zvukařské a osvětlovací kabiny! 
Osvětlení míxážního pracoviště 



24 

2.5 

2.6 

3.2 

4.2 

4.3 

- — Ostatní viz. technický rider vpříloze, který je přílohóu těéto smlouvy 
- — Připravit vhodné podmínky pro představení po střánce spotečenské, technické, 

bezpečnostní a hygienické 

- — Minimátně dvě standardně vybavené divadělní šatny (židle, stůt, zrcadlo s dobrým 
osvětlením pro 4 ženy a 2 muže 

=  Balenou pitnou vadtí 1,5 t pro 6 lidí 

-  Drobné občerstvení v zákulisí pro 6 lidí připravené dvě hodiny před začátkem představení 

- — Vdostatečném předstihu kontaktovat osobu zplnomocněnou k jednánístran, řešéní 

technických podmínek světia/zvuk a stavby scény na jeviští 
Kontakť technika: Karel Vacsk, tel. 603 257 045 

Pořadátel je pojíštěn v objektu konání akce pro případ úrazu a majetkových škod účinkujících 
z jejich střány průkazně nezaviněných: V případě, že pořadatel není pojištěn, poskytuje 
případné náhrady škody sám. 

Pořadatel se zavazuje zaplatit autorský honorář 12,5% netto z celkových hrubých tržeb včetně 

předplatného divádelní a fterární agentuře DILIA v Praze. 

Kontakt: DILIÁ, divadelní, literární, audiovizuální agentura, o.s., se sídlem 

Krátkého 1, 190 03 Praha 2, IČO: 65401875, DIČ: CZ65401875, kontaktní osoba: 

Jiítka Bendová - účetní, tel.: +420 266 199 820 

Pořadatel se zavazuje uhradit odměnu 1,5% za poskytnutí licence OSA- Ochrannýý svaz autorský 

pro práva k dílům hudebním, o,s., se sídlem v Praze 6, Československé armády 20, 160 56, 

IČ: 63839997, DIČ63839997. Kontaktní osoba: Jana Španková, jána.spankovaddosa.cz. 

Cena a platební ujednání 

Za odehrané představení se pořadatel zavazuje zaplatit Divadlu RB částku 75.000 Kč + 21 % 
DPH. Částka bude poukázána na číslo účtu: :2101177146/2010 v CZK do sedmi dnů po odehrání 
představení na základě faktary zaslané DRB. 

Cena za dopravu bude uhrazena pořadatelem banúkovním převodem na záktadě fakturý 
vystavené DRB a činí: 17.140 Kč + 21% DPH. 

Společná ujednání 

Bude-li představení zrušeno v důsledku nepředvídaně, nébě neodvratitelné udátosti (přírodní 

katastrofa, havárie, epidemie, vážné onemacnění), mají obě strany právo ód smitouvy 

odstoupit bez náraku na finanční náhradu škody, pokud se neědohodnou jinak. Matý zájem o 
vstupenky není důvodem k odstoupení od smlouvy. 

V připadě, že se představení neuskuteční z výše uvedených důvodů (ad 4.1) souhlasí obě strany 
s náhradním termínem popř. náhradním titulem. 

Bude-li smlouva vypovězena'do sedmi dnů před sjednaným térmínem ze strany: 

a) pořadatele, uhradí pořadatel DRB polovinu ze smluvní částky 
l) DRB, uhradí DRB pořadatěli náktady, vzniklé se zrušením představení 

Buďde-li smláuva výpovězena ve |hůtě kratší než sedm dní před sjednaným termínem 

představení ze strany: 



a) pořadatele, uhradí pořadatel DR8 smíuvní částku v piné výši 
b) DRB, uhradí DRB pořadateli náklady, vzniklé se zrušením představení 

4.4 | Změna této smlouvy je možná pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran. 

4.5  Teto smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž káždá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

4.6 Tata smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smtuvních stran. 

fPltif 2 AÉ V Praze dne..iá.„Š:('f/ Z/%_Š / V Ústí'nádď Laberudně. fh 

/ Séveročeské divadlo s.r.o. 
.r-":? ánk Í jřison n a / Lid!ůkě nám1?$m?0 

/if j - PAAA o eA o 

- S n ohinělkí O 22774288 21 
zahba t1 4 ——f o: a Ť 

....'y.f..".lzl-'\.:;;_—;.....„...„.. c eemasnnneneenammmí ý ěyrmmmeneřm k vemrsnsřařky.cz) 

Mgr. Romana Janáková, jednatelka Mgr. Miloš Farmáček 
W Divadlo RB, s. r.»o/ ředitel




